

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br E-mail: cmamontada@gmail.com



## TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 014/2023 Processo nº 2023.07.24.01

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Senhor **Paulo Berg Melgaço**, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 014/2023 vem **RATIFICAR** a declaração de dispensa de licitação para a Prestação de Serviços Técnicos Profissionais na Área de Arquitetura e Engenharia para Elaboração de Projetos de Reforma da Câmara Municipal de Amontada e Construção do Plenário.

**Favorecida:** Demontier Mendonca de Araújo Junior - ME, inscrita no CNPJ Nº 30.981.042/0001-11.

Valor Global: R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

Amontada - CE., 26 de julho de 2023.

Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada



CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF N° 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br E-mail: cmamontada@gmail.com



## TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 014/2023 Processo nº 2023.07.24.01

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Senhor **Paulo Berg Melgaço**, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 014/2023 vem **RATIFICAR** a declaração de dispensa de licitação para a Prestação de Serviços Técnicos Profissionais na Área de Arquitetura e Engenharia para Elaboração de Projetos de Reforma da Câmara Municipal de Amontada e Construção do Plenário.

**Favorecida:** Demontier Mendonca de Araújo Junior - ME, inscrita no CNPJ Nº 30.981.042/0001-11.

Valor Global: R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

Amontada - CE., 26 de julho de 2023.

Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada